
Buderus
Tepelná čerpadla  
vzduch/voda 
Logatherm WPL AR   
    
   
Rozsah výkonu 2 -14 k

Cenově zvýhodněné pakety 
nástěnných a stacionárních 
kondenzačních kotlů

Logamax plus GB192i.2
Logamax plus GB172i.2 
Logamax plus GB122i
Logano plus GB212

Ceny platné 
od 17. 2. 2025

Vytápěcí systémy 
budoucnosti.



Zvýhodněné pakety GB192i.2

Popis kotle Logamax plus GB192i.2-15/25/30 T40S

z   Úsporný kondenzační kotel s velkým rozsahem modulace 2,9-17,9 / 2,9-25,1 / 5,5-32,7 kW (při spádu 50/30 °C)  
z   Přední kryt s atraktivním titanovým designem v bílé/černé barvě s dotykovým ovládáním BC400
z   Integrované nízkoenergetické čerpadlo a pojistný ventil 3 bary
z   Možnost integrace expanzní nádoby 14 l (není součástí)

Logalux S120.5 S

Logamatic BC400 
(integrováno v kotli)

z  Propojení zásobníku a kotle
z  Čidlo teplé vody
z  Magnetický odlučovač nečistot
z  Připojovací kohouty 
z   Sifon pro odvod  

kondenzátu

Základní sestava: Logamax plus GB192i.2 + Logamatic BC400

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná cena  
základní sestavy 

bez DPH

Logamax plus GB192i.2-15  
+ Logamatic BC400

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 17,9 kW, černé provedení, ErP třída A
integrovaná ekvitermní regulace s venkovním čidlem

PKN54 81 560,- 80 000,-

Logamax plus GB192i.2-15 W  
+ Logamatic BC400

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 17,9 kW, bílé provedení, ErP třída A
integrovaná ekvitermní regulace s venkovním čidlem

PKN64 81 560,- 80 000,-

Logamax plus GB192i.2-25  
+ Logamatic BC400

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 25,1 kW, černé provedení, ErP třída A
integrovaná ekvitermní regulace s venkovním čidlem

PKN55 88 060,- 86 300,-

Logamax plus GB192i.2-25 W   
+ Logamatic BC400

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 25,1 kW, bílé provedení, ErP třída A
integrovaná ekvitermní regulace s venkovním čidlem

PKN65 88 060,- 86 300,-

Logamax plus GB192i.2-30 
T40S W + Logamatic BC400

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 32,7 kW, černé provedení, ErP třída A
integrovaná ekvitermní regulace s venkovním čidlem

PKN66 104 560,- 101 900,-

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená  
koncová cena

Zvýhodněná 
cena k sestavě 

bez DPH

Logalux S120.5 S Zásobník teplé vody o objemu 120 l včetně teplotního čidla  
a propojovací sady, stříbrné provedení, ErP třída B PZN10 25 640,- 17 300,-

Akční nabídka zásobníků teplé vody k sestavě s Logamax plus GB192i.2

 
Plynový nástěnný kondenzační kotel  

Logamax plus GB192i.2 (15/25/30 T40S)

Změny vyhrazeny.  
Klasifikace označuje energetickou účinnost kotle GB192i.2 s ovládáním BC400 včetně ekvitermního čidla. Klasifikace jiných výrobků konstrukční řady se případně mohou lišit.

Buderus
Ceník paketů

1



Zvýhodněné pakety GB172i.2

Popis kotle Logamax plus GB172i.2 - 15/24/24K  

z   Úsporný kondenzační kotel s velkým rozsahem modulace výkonu: 2,1-16,1 kW resp. 3,3-25,0 kW (při spádu 50/30 °C)
z   Integrované nízkoenergetické modulační oběhové čerpadlo, pojistný ventil 3 bary a expanzní nádoba 12 l
z   Provedení K s integrovaným deskovým výměníkem pro průtokový ohřev teplé vody a zvýšeným výkonem 29,4 kW
z   Provedení T50 s integrovaným nerezovým zásobníkem (trubkový výměník) o objemu 48 litrů, expanzní nádoba 2 l 

pro TV a zvýšený výkon 30 kW pro přípravu teplé vody 

Logalux S120/5 W

z Propojení zásobníku a kotle 
z Čidlo teplé vody

 
Plynový nástěnný kondenzační  
kotel Logamax plus GB172i.2

nebo GB172i-24 T50

Základní sestava:  Logamax plus GB172i.2 + Logamatic RC200

Základní sestava:  Logamax plus GB172i.2 + Logamatic RC310

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Logamax plus GB172i.2-15
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
teplé vody, výkon 15 kW, ErP třída A
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN85 57 630,- 54 600,-

Logamax plus GB172i.2-24
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
teplé vody, výkon 24 kW, ErP třída A 
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN86 58 630,- 55 400,-

Logamax plus GB172i.2-24 K
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem  
teplé vody, výkon 24 kW, ErP třída A/A 
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN87 61 730,- 58 700,-

Logamax plus GB172i–24 T50
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel s integrovaným
zásobníkem pro ohřev teplé vody o objemu 48 l, výkon 22 kW, 
ErP třída A/A + prostorový regulátor s možností řízení podle 
venkovní teploty*

PKN72 72 330,- 70 800-

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Logamax plus GB172i.2-15
+ Logamatic RC310

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
teplé vody, výkon 15 kW, ErP třída A+ 
+ ekvitermní regulátor v bílé barvě s venkovním čidlem

PKN81 60 300,- 55 800,-

Logamax plus GB172i.2-24
+ Logamatic RC310

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
teplé vody, výkon 24 kW, ErP třída A+ 
+ ekvitermní regulátor v bílé barvě s venkovním čidlem

PKN82 61 300,- 56 400,-

Logamax plus GB172i.2–24 K
+ Logamatic RC310

Nástěnný plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem  
teplé vody, výkon 24 kW, ErP třída A+/A 
+ ekvitermní regulátor v bílé barvě s venkovním čidlem

PKN83 64 400,- 59 900,-

Logamax plus GB172i–24 T50
+ Logamatic RC310

Nástěnný plynový kondenzační kotel s integrovaným
 zásobníkem pro ohřev teplé vody o objemu 48 l, výkon 22 kW, 
ErP třída A/A + ekvitermní regulátor v bílé barvě s venkovním 
čidlem

PKN71 75 000,- 72 000,-

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená  
koncová cena

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Logalux S120/5 W Zásobník teplé vody o objemu 120 l včetně teplotního čidla  
a propojovací sady, ErP třída B PZN02 23 958,- 17 200,-

Akční nabídka zásobníků teplé vody k základní sestavě

nebo

Logamatic RC200 Logamatic RC310

Buderus
Ceník paketů

Změny vyhrazeny. Pro dodání regulace RC310 v černé barvě prosím uveďte informaci do poznámky v objednávce.
Klasifikace označuje energetickou účinnost kotle GB172i.2 (24 kW) s regulací RC310 včetně ekvitermního čidla. Klasifikace jiných výrobků konstrukční řady se případně mohou lišit.
*  Čidlo venkovní teploty lze objednat zvlášť jako volitelné příslušenství.

2



Zvýhodněné pakety GB122i

Popis kotle Logamax plus GB122i   

z    Úsporný kondenzační kotel s velkým rozsahem modulace výkonu: 2,3 - 16 kW resp. 3,4 - 25,0 kW (při spádu 50/30 °C) 
z    Integrované nízkoenergetické modulační oběhové čerpadlo, pojistný ventil 3 bary a expanzní nádoba 6 l
z    Provedení K s integrovaným deskovým výměníkem pro průtokový ohřev teplé vody
z    Výška kotle pouze 724 mm

 
Plynový nástěnný kondenzační kotel

Logamax plus GB122i

Základní sestava: Logamax plus GB122i + Logamatic RC200

Základní sestava: Logamax plus GB122i + Logamatic RC310

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Logamax plus GB122i-15
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 15 kW, ErP třída A
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN14 47 730,- 44 500,-

Logamax plus GB122i-24
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 24 kW, ErP třída A
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN15 48 730,- 45 600,-

Logamax plus GB122i-24K
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel s integrovaným deskovým 
výměníkem pro průtokový ohřev TV, výkon 24 kW, ErP třída A/A
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN16 49 530,- 46 500,-

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Logamax plus GB122i-15
+ Logamatic RC310

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 15 kW, ErP třída A/A 
+ ekvitermní regulátor v bílé barvě s venkovním čidlem

PKN11 50 400,- 46 000,-

Logamax plus GB122i-24
+ Logamatic RC310

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 24 kW, ErP třída A+/A
ekvitermní regulátor v bílé barvě s venkovním čidlem

PKN12 51 400,- 47 000,-

Logamax plus GB122i-24K
+ Logamatic RC310

Nástěnný plynový kondenzační kotel s integrovaným deskovým 
výměníkem pro průtokový ohřev TV, výkon 24 kW, ErP třída A+/A
+ ekvitermní regulátor v bílé barvě s venkovním čidlem

PKN13 52 200,- 47 900,-

nebo

Logamatic RC200

Změny vyhrazeny. Pro dodání regulace v černé barvě prosím uveďte informaci do poznámky v objednávce.
*  Čidlo venkovní teploty lze objednat zvlášť jako volitelné příslušenství. 

Logamatic RC310

Buderus
Ceník paketů

3

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená  
koncová cena

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Logalux S120/5 W Zásobník teplé vody o objemu 120 l včetně teplotního čidla  
a propojovací sady, ErP třída B PZN02 23 958,- 17 200,-

Akční nabídka zásobníků teplé vody k sestavě s Logamax plus GB122i

Logalux S120/5 Wz  Propojení zásobníku a kotle
z  Čidlo teplé vody



Zvýhodněné pakety GB212

Obsah paketu Logano GB212
z   Stacionární plynový kondenzační kotel Logano plus GB212 

se základní kotlovou regulací MC110

z   Komfortní ekvitermní regulátor Logamatic RC310  

v černé barvě, s venkovním čidlem

PAKETY S REGULACÍ LOGAMATIC RC310 Objednací kód
Doporučená 

koncová cena 
sestavy

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Paket Logano plus GB212–15 + ekvitermní regulátor Logamatic RC310 + venkovní 
čidlo + pojistná skupina BSS + expanzní nádoba 35 l + držák RA KS, ErP třída A PKS01 90 852,- 79 500,-

Paket Logano plus GB212–22 + ekvitermní regulátor Logamatic RC310 + venkovní 
čidlo + pojistná skupina BSS + expanzní nádoba 35 l + držák RA KS, ErP třída A PKS02 94 852,- 84 000,-

Paket Logano plus GB212–30 + ekvitermní regulátor Logamatic RC310 + venkovní 
čidlo + pojistná skupina BSS + expanzní nádoba 35 l + držák RA KS, ErP třída A PKS03 100 552,- 91 000,-

Zvýhodněná nabídka zásobníků pro ohřev teplé vody k paketům s kotli GB212

ZÁSOBNÍKY V LEŽATÉM PROVEDENÍ POD KOTEL Objednací kód
Doporučená 

koncová cena 
sestavy

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Zásobník Logalux L135/2R + čidlo TV + propojovací sada  
+ připojení expanze + plech k upevnění expanze, ErP třída B PZS01 64 912,- 44 400,-

Zásobník Logalux L160/2R + čidlo TV + propojovací sada + připojení expanze  
+ plech k upevnění expanze, ErP třída B PZS02 66 412,- 49 000,-

Zásobník Logalux L200/2R + čidlo TV + propojovací sada + připojení expanze  
+ plech k upevnění expanze, ErP třída B PZS04 68 212,- 53 900,-

Zásobník Logalux L135/2R + čidlo TV + propojovací sada, ErP třída B PZS05 57 892,- 39 200,-

Zásobník Logalux L160/2R + čidlo TV + propojovací sada, ErP třída B PZS06 59 392,- 43 800,-

Zásobník Logalux L200/2R+prop.GB212 + čidlo TV + propojovací sada, ErP třída B PZS07 61 192,- 48 300,-

ZÁSOBNÍKY VE STOJATÉM PROVEDENÍ VEDLE KOTLE Objednací kód
Doporučená 

koncová cena 
sestavy

Zvýhodněná cena 
základní sestavy 

bez DPH

Zásobník Logalux SU 160/5 + čidlo TV + propojovací sada, ErP třída B PZS08 44 110,- 32 700,-

Zásobník Logalux SU 200/5 + čidlo TV + propojovací sada, ErP třída B PZS09 45 810,- 35 000,-

z   Pojistná skupina BSS
z   Expanzní nádoba 35 l včetně držáku na stěnu
z   Zásobník teplé vody včetně čidla teplé vody 

a propojovací sady

Logamatic RC310

Logano plus GB212

Logalux

Změny vyhrazeny. Pro dodání regulace v bílé barvě prosím uveďte informaci do poznámky v objednávce.
Klasifikace označuje energetickou účinnost kotle GB212i (15 kW) s regulací RC310 včetně ekvitermního čidla. Klasifikace jiných výrobků konstrukční řady se případně mohou lišit.

Buderus
Ceník paketů

4



Odkouření za zvýhodněné ceny k základním sestavám s kotli GB122i, GB172i.2, GB192i.2

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sady

Doporučený  
příplatek  

k základní sestavě

PRO SÁNÍ SPALOVACÍHO VZDUCHU Z MÍSTNOSTI – SPOTŘEBIČ TYPU B

Sada do šachty B53 
(dříve GA), DN80

Sada odkouření pro provoz závislý na vzduchu z místnosti  
a odvod spalin šachtou D3 4 720,- 1 550,-

PRO SÁNÍ SPALOVACÍHO VZDUCHU Z VENKOVNÍHO PROSTORU – SPOTŘEBIČ TYPU C

Sada přes střechu C33x 
(dříve DO), DN80/125, černá

Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu  
spalin a přívodu spalovacího vzduchu přes střechu D0 2 800,- 0,-

Sada do šachty C33x 
(dříve DO-S), DN80/125

Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu spalin  
a přívodu spalovacího vzduchu do komínové šachty D2 5 100,- 2 670,-

Sada do šachty C93x 
(dříve GA-K), DN80/125

Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu spalin  
a přívodu spalovacího vzduchu větranou šachtou D6 6 300,- 2 670,-

Sada přes zeď C13x 
(dříve WH/WS), DN80/125 Sada odkouření a přívodu spalovacího vzduchu přes vnější zeď D9 4 350,- 2 670,-

Sady odkouření pro kotle Logamax plus 

Sada přes střechu C33x (dříve DO), 
DN80/125

Sada do šachty C93x (dříve GA-K), 
DN80/125

Sada do šachty B53 (dříve GA), DN80

Sada přes zeď C13x (dříve WH/WS), 
DN80/125

Sada do šachty C33x (dříve DO-S), 
DN80/125

Pro sání spalovacího vzduchu z místnosti

Buderus
Odkouření

Pro sání spalovacího vzduchu z venkovního prostoru

Pro sání spalovacího vzduchu 
z venkovního prostoru

5



Rychlomontážní skupina 
pro dva otopné okruhy HSM2

z   Kompaktní skupina k montáži na stěnu pro dva otopné okruhy: 
buď jeden nesměšovaný a jeden směšovaný (HSM2-U) 
nebo oba směšované (HSM2-M)

z  Obsahuje rozdělovač s anuloidem (max.2500 l/h), oběhová čerpadla 25/7, 
jeden nebo dva 3-cestné směšovací ventily DN20/Kvs 6,3 s pohonem, 
teplotní čidla, jeden nebo dva bezpečnostní termostaty pro směšovaný okruh, 
řídící modul systému EMS, kulové kohouty s teploměry, držák na stěnu, izolaci 

z  Rozměry v milimetrech (výška / šířka / hloubka) : 510 / 440 / 294 

z  Nutné kombinovat pouze s regulačním přístrojem Logamatic RC310 nebo BC400

Rychlomontážní skupiny Objednací číslo Cena bez DPH

HSM2-U 20/7 MM200 8732953963 44 100,-

HSM2-M 20/7 MM200 8732953964 49 500,-

Popis Objednací číslo Cena bez DPH
Magnetický odlučovač nečistot, 22 mm svěr.k., s izolací 7738319545 4 280,-

Magnetický odlučovač nečistot, 28 mm svěr.k., s izolací 7738319546 4 620,-
Magnetický odlučovač nečistot, 3/4" IG, s izolací 7738319547 4 180,-

Magnetický odlučovač nečistot, 1" IG, s izolací 7738319548 4 470,-
Magnetický odlučovač nečistot, 5/4" IG, s izolací 7738320318 7 600,-

Popis Objednací číslo Cena bez DPH
Odlučovač bublin 22 mm svěr.k., s izolací 7738330193 2 980,-

Odlučovač bublin 28 mm svěr.k., s izolací 7738330194 3 080,-
Odlučovač bublin 3/4" IG, s izolací 7738330195 2 940,-

Odlučovač bublin 1" IG, s izolací 7738330196 3 110,-
Odlučovač bublin 5/4" IG, s izolací 7738330197 4 220,-

Magnetický odlučovač nečistot

Odlučovač rozpuštěných plynů

Buderus
Příslušenství

6

Odlučovače nečistot a plynů z otopné vody 

 z Zachycuje magnetické a nemagnetické 
nečistoty od velikosti > 5 µm

 z Rychlá a snadná instalace a údržba  

 z Libovolná montáž – na vodorovné, svislé 
nebo diagonální vedení 

 z Max. provozní teplota 110 °C, max. provozní tlak 6 bar

 z Efektivní odstranění rozpuštěných plynů  
vedoucí k úsporám energie až 6 %

 z Včetně automatického odvzdušňovače

 z Libovolná montáž – na vodorovné, svislé 
nebo diagonální vedení 

 z Max. provozní teplota 110 °C, max. provozní tlak 6 bar

Skupina HSM2-U 20/7

51
0 

m
m

51
0 

m
m

440 mm440 mm
29

4 
mm

29
4 

mm



Regulační přístroje

Buderus
Regulační přístroje

Logamatic RC310

z  Komfortní modulační regulátor s dotykovým ovládáním k použití jako  
prostorový regulátor nebo pro ovládání zdroje dle venkovní teploty

z  Velký grafický displej přehledně zobrazuje důležité údaje a umožňuje  
jednoduše nastavovat požadované hodnoty 

z  Individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění a ohřev teplé vody
z  Ovládání max. 4 směšovaných otopných okruhů a solárního systému
z Nelze použít pro kotle Logamax plus GB192i.2
 

Logamatic RC200

z  Standardní prostorový modulační regulátor s možností řízení podle venkovní  
teploty

z  Individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění

z  Lze využít pro 1 nesměšovaný/směšovaný otopný okruh a ohřev teplé vody  
(s možností solárního ohřevu teplé vody)

z Nelze použít pro kotle Logamax plus GB192i.2

Logamatic RC210 RF

z  Bezdrátový modulační regulátor s možností řízení podle venkovní teploty

z  Individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění

z  Lze využít pro 1 nesměšovaný otopný okruh a ohřev teplé vody
z Nelze použít pro kotle Logamax plus GB192i.2 a Logano plus GB212

 

Logamatic RC220

z  Dálkové ovládání (kabelové) pro Logamatic BC400

z  Barevný podsvícený displej

z  Kompatibilní s aplikací MyBuderus a Buderus ConnectPRO

z  Pouze pro kotle Logamax plus GB192i.2 
 

Logamatic RC100.2

z  Základní prostorový modulační regulátor bez možnosti časového programu

z  K použití jako prostorový termostat nebo dálkové ovládání k RC310

z  LCD displej zobrazující teplotu v místnosti

Logamatic RC120 RF

z  Dálkové ovládání (bezdrátové) pro Logamatic BC400

z  Pouze v kombinaci s MX400. Podsvícený displej

z  Kompatibilní s aplikací MyBuderus a Buderus ConnectPRO

z  Pouze pro kotle Logamax plus GB192i.2

z  Maximálně 1x na topný systém

Logamatic RC100.2

Logamatic RC310

Logamatic RC200

Logamatic RC210 RF

7

Logamatic RC120 RF

Logamatic RC220



Buderus
Regulační přístroje

Regulační přístroje

8

Regulátor Objednací číslo Cena bez DPH

Logamatic RC310 s venkovním čidlem – bílá 7738112369 7 200,-

Logamatic RC310 s venkovním čidlem – černá 7738112368 7 200,-

Logamatic RC200 7738110072 4 530,-

Logamatic RC210 RF 7738113602 4 910,-

Logamatic RC220 7738112962 2 820,-

Logamatic RC100.2 7738112964 1 590,-

Logamatic RC120 RF 7738112945 2 820,-

Modul MM100 7738113392 5 200,-

Modul MX400 (GB122i/172i T50/172i.2/192i.2) 7738113982 6 800,-

Modul MX400 (set pro GB212)  7738505497 9 900,-

Modul MM100

z  Rozšiřovací modul pro regulátory Logamatic RC200, RC310, BC400. 

z  Modul je určen pro 1 nesměšovaný/směšovaný otopný okruh  
nebo pro ohřev teplé vody

 
Modul MX400 

z Slouží jako komunikační rozhraní mezi Vaším systémem vytápění a aplikací 
   MyBuderus ve Vašem chytrém mobilním zařízení – překládá Vaše pokyny 
   zadané v aplikaci do řídících příkazů pro vytápěcí systém.
   Připojit k internetovému routeru lze bezdrátově nebo pomocí kabelu

Logamatic MX400

Logamatic MM100

S aplikací MyBuderus můžete vytápění 
svého domova řídit odkudkoliv.



Buderus
Technické parametry

Technické parametry

Logamax plus GB172i.2-15 GB172i.2-24 GB122i-15 GB122i-24

Tepelný výkon kW 2.1 - 16.1 3.3 - 25.0 2.3 – 16.0 3.4 – 25.0

Energetická třída účinnosti A

Připojení odvodu spalin mm 80/125 (60/100)

Elektrický příkon W 103 106 82 88

Hmotnost kg 42 42 36 36

Třída NOx 6

Rozměry (V x Š x H) mm 780 x 440 x 365 714 x 400 x 300

Logamax plus GB172i.2-24 K GB172i-24 T50 GB122i-24 K

Tepelný výkon kW 3.3 - 25.0 3.4 – 23.5 3.3 – 25.0

Energetická třída účinnosti A

Výkon pro ohřev teplé vody kW 29.4 30 25

Připojení odvodu spalin mm 80/125 (60/100)

Elektrický příkon W 106 129 90

Hmotnost kg 42 72 36

Množství teplé vody l/min 10 10 8

Třída NOx 6

Rozměry (V x Š x H) mm 780 x 440 x 365 900 x 600 x 508 714 x 400 x 300

 

Logamax plus GB192i.2 GB192i.2-15 GB192i.2-25 GB192i.2-30 T40S

Barva předního krytu Bílá nebo černá Bílá nebo černá Bílá

Technické údaje

Tepelný výkon kW 2.9 – 17.9 2.9 – 25.1 5.5 – 32.7

Max. jmenovitý tepelný výkon (příprava teplé vody) kW 19.9 23.6 33.7

Energetická třída účinnosti A A A

Příkon el. energie W 101 101 109

Spotřeba zemního plynu m3/h 2,05 2,54 3,62

Připojení odvodu spalin mm 80/125 (60/100)

Třída NOx 6

Rozměry (V x Š x H) mm 780 x 520 x 425 780 x 920 x 425

9



Buderus
Technické parametry

10

Logano plus GB212-15 GB212-22 GB212-30

Tepelný výkon kW 2.7 – 13.8 4.1 – 20.3 5.5 - 27.7

Energetická třída účinnosti A

Připojení odvodu spalin mm 80 / 125 80 / 125 80 / 125

Elektrický příkon W 17 – 38 16 – 41 16 – 44

Hmotnost kg 60 65 67

Třída NOx 6

Rozměry (V x Š x H) mm 963 x 600 x 630

Technické parametry



Bosch Termotechnika s.r.o.
Obchodní divize Buderus
Průmyslová 372/1 
108 00 Praha 10 – Štěrboholy
tel.: +420 261 300 110 
e-mail: info@buderus.cz
www.buderus.cz

Dlouholeté zkušenosti
Již více než 290 let jako dodavatel systémů pomáháme při vývoji stále nových a vylepšených postupů  
a technologií v oblasti tepelné techniky. Tyto dlouholeté zkušenosti tvoří základ pro vysoce kvalitní systémy,  
které dnes i do budoucna zajišťují efektivní a zároveň šetrné využití energií.

Systémová řešení
Kdo přemýšlí systémově, myslí dál – vidí nejen jednotlivé komponenty, ale chápe i jejich vzájemné souvislosti.  
Stejně jako odborníci v oblasti energie společnosti Buderus, kteří neustále optimalizují spolupráci všech komponent 
otopných systémů. Výsledkem jsou vysoce funkční a optimálně sladěná systémová řešení, založená na nejnovějších 
technických poznatcích a technologiích.

Výhody systému na první pohled

z Všechny komponenty systému od jednoho dodavatele

z Optimální sladění všech komponent do efektivního celku

z Flexibilní možnost rozšíření systému dle aktuálních potřeb

z Šetrný s ohledem na budoucnost – díky integraci obnovitelných energií

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

 R
ev

ize
 č

.: 
14

02
20

25
10

05
41

 -
 7

-7
38

-5
04

-4
84

Vytápěcí systémy 
budoucnosti.


